
14-avr-24

NUM PILOTE LIC TP ECURIE COPILOTE LIC TC ECURIE VOITURE

00 Walbrecq Lucas HT100106 L Hainaut Motor Club Rossignol Mehdi HT100107 L Hainaut Motor Club Suzuki

0 Stas Damien 268 OFF Motor Union Yvo Grauls Eglem Alan 272 OFF Motor Union Yvo Grauls Suzuki

999 Maronet Bruno 90063 OFF RAC Baudson Isabelle 90062 OFF RAC Fiat

NUM PILOTE
LICP

$=Master
TP F ECURIEP COPILOTE

LICC

$=Master
TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Freeman Tim $17843 MSA . Williams Paul 58394 MSA . FORD ESCORT RS SR 23

251 Gonon Florian 1694 SW . Horgnies Michel 1096 SW . FORD ESCORT MK1 CL 18

252 De Leeuw Christophe WV8539 A3 Atlantic Christiaens Jorie 47335 KNAF . OPEL ASCONA A CL 18

242 Deshayes Cédric HT002131 A3 Estinnes Automobile Club Hannot  Fabian HT002585 A4 Hainaut Motor Club FORD ESCORT SR 23

253 Dupon Christophe HT002054 A3 Hainaut Motor Club Latour Dimitri HT002070 B Hainaut Motor Club FORD ESCORT MK2 CL 18

254 Maslowski Aymerik HT002624 A3 Hainaut Motor Club Jacob Christophe HT002564 A3 Hainaut Motor Club FORD ESCORT MK2 CL 18

255 Delleuse Christian $LG004742 A3 Ecurie Hesbaye Kirsch Maite HT002193 A3 * Motor Union Yvo Grauls FORD  ESCORT CL 18

203 Breittmayer Olivier $HT100499 A3 Braine Auto Club Sibille Pierre LG100496 A3 East Belgian Racing Team OPEL MANTA 400 CL 19

256 Fayt Mathias HT002464 A3 Bomerée Motor Club Miot Pierre HT002420 B Bomerée Motor Club OPEL KADETT CL 18

204 Vancoillie  Danny $WV1800 A3 Duindistel Geldhof Thomas WV1633 A4 Atlantic OPEL KADETT C SR 23

257 Watremez Geoffrey HT100100 A3 Hainaut Motor Club Mirgaux Nicolas HT100435 A4 Motor Union Yvo Grauls FORD ESCORT CL 18

259 Gilmont Guillaume HT002280 A3 Braine Auto Club Renkin  Céline HT002278 A4 * Braine Auto Club FORD ESCORT CL 18

205 Herbiet Damien HT002559 A3 Hainaut Motor Club Focant Celine HT002560 A4 * Hainaut Motor Club PEUGEOT 205 SR 21

206 Schoenmakers Luc $AN1165 A1 Rt Titanic Schoenmakers Niels AN1369 A1 Rt Titanic OPEL ASCONA SR 23

207 Schoenmakers  Stef AN1244 A3 Rt Titanic Aerts Désirée AN2088 A4 * Rt Titanic OPEL MANTA SR 23

208 Kirsch Anthony HT002192 A3 Motor Union Yvo Grauls Dufrane Géraldine HT002195 A4 * Motor Union Yvo Grauls OPEL CORSA SR 21

209 Hands Paul 95573 MSA . Dawson Ben 189793 MSA . FORD ESCORT MK2 SR 21

210 Coulon  Benoit HT002225 A3 Motor Union Yvo Grauls Lobet  Olivier HT002814 A4 Responsible Auto Club OPEL  CORSA A SR 21

211 Gravy Denis HT002571 A3 Hainaut Motor Club Regnier Isabelle HT002563 A3 * Hainaut Motor Club VOLKSWAGEN COCCINELLE SR 23

212 Goffaux Pascal $HT100811 A3 Braine Auto Club Delmoitiez Antoine HT002333 A4 Braine Auto Club BMW M3 E30 SR 23

213 Dernelle  Alain $HT002339 A3 Braine Auto Club Vander Seypen  Mireille HT002338 A4 * Braine Auto Club BMW E30 SR 23

214 Wauthier Thibaut LG100206 A3 Ecurie Baudouin Visetoise Glenet Sarah LG005210 A3 * Ecurie Baudouin Visetoise BMW E30 SR 23

215 Van Hoppe Geert AN1189 A3 Rt Titanic Feyaerts Pieter AN0000 A4 Rt Titanic BMW E30 SR 23

260 Wood Graeme $56093 MSA . Marshall Toby 291982 MSA . FORD  ESCORT MK2 CL 18

262 Savigny Luc $HT002376 A3 Braine Auto Club Michaux Nadine NA008382 A4 * N.E.W. Racing FORD  ESCORT CL 18

263 Hallet David $LX007748 A3 Motor Club Haute Sure Duriaux Vincent NA100714 A4 Ecurie Bayard OPEL ASCONA CL 18

264 Chartier Jeremy HT100737 A3 Hainaut Motor Club Berger Cyrielle HT100738 A4 * Hainaut Motor Club FORD ESCORT CL 18

265 Quintelier Rudi VB2002 A3 AK Zavelenborre Vanden Plas Vincent VB2001 A3 AK Zavelenborre FORD ESCORT CL 18

217 Domisse Eric $HT002134 A3 Estinnes Automobile Club Bayot Matthieu HT002135 A4 Estinnes Automobile Club PEUGEOT 309 SR 22

218 Encart Gerald $NA008010 A3 Namur Racing Club Simon Magali NA009796 A4 * Namur Racing Club VW GOLF SR 22

219 Germain Fabrice HT007170 A3 Estinnes Automobile Club Dezomberg Cindy HT100147 A4 * Estinnes Automobile Club PEUGEOT 205 RALLYE SR 21

220 Clark Gawaine $9497 MSA . Clark Lois 364460 MSA * . PEUGEOT 205 SR 21

1 Luis Sebastien HT002627 A3 Hainaut Motor Club Eubben Alison HT100131 A4 * Hainaut Motor Club SKODA FABIA S2000 4 13

2 Breittmayer Emile HT100498 A3 Braine Auto Club Thomas Alexis HT100497 A3 Braine Auto Club CITROEN C3 4 14

3 Pex Richard $29084 KNAF . Ozeel Thijs WV8753 A3 Atlantic SKODA FABIA RS RALLY 4 14

4 Verstaen Christophe HT100898 A3 Braine Auto Club Botson Kris LG004750 A3 Ecurie Hesbaye CITROËN C3 RALLY2 4 14

5 Vallentin  Simon 35925 Dasu . Egholm Peter 06379 Dasu . HYUNDAI I20 RALLY 2 4 14

6 Quigley Sean $112354 MSA . Quigley Colin 179851 MSA . FORD FIESTA 4 14

7 Tournay Jean-Noel $8862 FFSA . Tournay Louise 333023 FFSA * . MITSUBISHI EVO X 4 14

8 Parren Lambert $5416 KNAF . Haverkate Melinn 47332 KNAF * . MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

9 Lerminez Frederique WV1142 A3 Atlantic Declerck Kurt WV1708 B Duindistel MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

10 Walraven Rene 8081 KNAF . Ruiter Joyce 35511 KNAF * . BMW  E36 325I 4 14

11 Vervondel Serge VB7755 A3 Rt Titanic De Bock Han AN5222 A3 Rt Titanic MITSUBISHI EVO 9 4 14

12 Guillick Michel LG004666 A3 Ecurie Hesbaye Woters Pascal LG100727 A4 Ecurie Hesbaye BMW E46 4 14

14 Moynes David $156757 MSA . Kerr Jonathan 309341 MSA . BMW E36 4 14

15 Lemaire Gilles HT100334 A3 Braine Auto Club Minne Gilles HT100338 A4 Braine Auto Club RENAULT CLIO RALLY4 4 13

16 Thorne Matt $50761 MSA . Burridge Chris 7416 MSA . FORD ESCORT 4 13

17 Boulanger Thierry $327276 FFSA . Maes Pascal 326562 FFSA . BMW COMPACT 4 13

18 Smith Ben 156614 Msa . Wilding Lucy 272423 Msa * . PEUGEOT  106 4 12

19 Van De Lindeloof Ramon 38290 KNAF . Eva Smets 46535 KNAF * . HONDA CIVIC EP3 TYPE R 4 13

20 Van As Youri 46519 KNAF . Van Den Dijssel William 46279 KNAF . PEUGOT 206 RC 4 13

22 Delleuse Julien LG004793 A3 Ecurie Hesbaye Stevenaert Alix LG004546 B * Ecurie Chawresse OPEL ASTRA GSI 16V 3 10

23 Marique Eddy $NA008203 A3 Namur Racing Club Marique Christopher NA008282 A4 Namur Racing Club OPEL ASTRA 3 10

24 Gallet Vincent $HT002038 A3 Hainaut Motor Club Burniat Guy HT002550 A3 Hainaut Motor Club PEUGEOT 306 3 10

25 Nuee Michael HT002050 A3 Hainaut Motor Club Delpire Emelyne HT002549 A4 * Hainaut Motor Club RENAULT  CLIO 3 10

26 Petrisot  Cédric HT002196 A3 Hainaut Motor Club Gevers Renaud HT002040 A4 Ecurie Automobile Rançoise PEUGEOT 306 3 10

27 Marchal Philippe $BT001328 A3 Team Richard Andre Salingros Christopher LG009975 A4 Auto Sport Rally Team OPEL KADETT GSI 3 10

28 Piedboeuf Bertrand HT002302 A3 Braine Auto Club Gibon Julien NA009667 A3 Namur Racing Club OPEL ASTRA 3 10

29 Munaro Alban HT002422 A3 Bomerée Motor Club Lefevre Amandine HT002423 A4 * Bomerée Motor Club PEUGEOT 306 3 10

30 Tamburini Edwyn LG005854 A3 Ecurie Les Volants Tamburini Samuel LG005783 A4 Ecurie Les Volants PEUGEOT 306 S16 3 10

31 Clignet Quentin HT100091 A3 Hainaut Motor Club Hottelet  Jean-Louis 311786 FFSA . CITROEN  DS3 R3 3 11

32 Stevaux Christopher HT002512 A3 Ecurie Automobile Rançoise Willocq Vincent HT002421 A3 Motor Union Yvo Grauls SKODA FABIA 3 11

33 Planckaert Nico $WV2600 A3 Atlantic Dejonckheere Kevin WV6452 A3 Atlantic BMW E36 3 11

34 Rocco Frederic $NA008354 A3 Namur Racing Club Houfflain  Zelia HT100816 A4 * Asa Tornacum BMW  SERIE 3 COMPACT 3 11

35 Revillod Valery NA009473 A3 Ecurie Bayard Bodart Jerome NA009848 A4 Ecurie N.E.W. Racing RENAULT CLIO RC5 4 12

36 Ryez Mathieu 54321 FFSA . Ryez Lucas 318902 FFSA . PEUGEOT 208 R2 4 12

37 Cols Lény LG100216 A3 East Belgian Racing Team Lopes  Pascal LG100191 A3 East Belgian Racing Team RENAULT CLIO 4 12

38 Baudet  Lyssia LG100478 A3 * East Belgian Racing Team Denis Pauline LG100842 B * East Belgian Racing Team RENAULT CLIO 4 12

39 Plattes Joé LG100776 A3 Auto-Moto-Club St.Vith Palm Andreas LG100726 A3 Auto-Moto-Club St.Vith RENAULT CLIO RALLY5 4 12

40 Coumans John $41050 KNAF . Lier Renaldo 28797 KNAF . RENAULT CLIO RALLY5 4 12

41 Van Gool Stef BT001438 A3 Royale Ecurie Azur Gryson Kimberly WV5180 A4 * Vervica CITROEN SAXO 4 12

42 Blockmans Axel HT002005 A3 Asa Tornacum Brenta Gregory HT100087 A3 Motor Union Yvo Grauls CITROËN C2 R2 MAX 3 9

43 Noel Remy HT002081 A3 Estinnes Automobile Club Antoine David HT002089 A4 Estinnes Automobile Club CITROEN C2 3 9

44 Lebailly Xavier $HT002833 A3 Responsible Auto Club Sirou Frederick HT002832 A4 Responsible Auto Club PEUGEOT 106 3 9

45 Courbois Emmanuel LG005709 A3 Mc Hannutois Courbois Morgane LG100706 B * Mc Hannutois CITROËN SAXO 3 9

46 Martha Andre HT002206 A3 Motor Union Yvo Grauls Plasman Olivier HT002271 A4 Braine Auto Club CITROEN C2R2 3 9

47 Barnes Scott 164265 MSA . Paynter Bill 231657 MSA . PEUGEOT 106 4 12

48 De Bels Mike Didier HT100751 A3 Hainaut Motor Club Paquet Hugo HT100789 B Responsible Auto Club PEUGEOT  206 GTI 2 6

49 Hiernaux Sebastien HT002794 A3 Responsible Auto Club Barbier Nathalie NA009896 A4 * Namur Racing Club PEUGEOT 206 2 6

50 Bernard Anthony HT002063 A4 Hainaut Motor Club Boulanger  Tiffany HT100463 A4 * Hainaut Motor Club PEUGEOT  106 3 8

52 Meunier Guillaume HT002807 A3 Responsible Auto Club Jauquet Florian HT002791 A4 Responsible Auto Club PEUGEOT 205 3 8

53 Delvigne David NA100277 A3 Namur Racing Club Servais Samuel NA008845 A4 Namur Racing Club NISSAN MICRA 3 8

54 Radoux Lionel LG006837 A3 Auto Sport Rally Team Radoux Loic LG006838 B Auto Sport Rally Team PEUGEOT 106 3 8

56 Hardy Romuald HT002043 A3 Ecurie Automobile Rançoise Mahy Lucas HT002069 B Ecurie Automobile Rançoise PEUGEOT  106 XSI 3 8

57 Gerssen Jan 22620 KNAF . Tielen Sabrina 53152 KNAF * . CHEVROLET KALOS 3 8

59 Jacqmin Bertrand HT002562 A4 Hainaut Motor Club Gravy Thomas HT100217 B Hainaut Motor Club TOYOTA YARIS CUP 3 8

60 Appart Nicolas HT002044 A4 Hainaut Motor Club Francotte Julien HT002032 A4 Hainaut Motor Club PEUGEOT 106 2 5

62 Schollaert Thibault HT002129 A3 Estinnes Automobile Club Wastiaux Clément HT006560 A4 Estinnes Automobile Club CITROEN  C2 2 5

63 Hupez Steve HT002033 A4 Ecurie Automobile Rançoise Longfils Mark HT100489 A4 Ecurie Automobile Rançoise CITROEN SAXO 2 5

64 Deroo Chesney WV1584 A4 Atlantic Deroo Kenny WV7699 A3 Atlantic CITROËN SAXO VTS 2 5

65 Meulemans David LG004593 A3 Ecurie Chawresse Laurent Celine LG004563 B * Ecurie Chawresse PEUGEOT 206CC 2 5

67 Rémant  Vincent $HT100854 A4 Estinnes Automobile Club Rémant Florent HT100795 A4 Estinnes Automobile Club PEUGEOT 106 1 2

68 Borgnet Joel $HT002792 A3 Responsible Auto Club Delfosse Jean-Pierre HT002551 A3 Hainaut Motor Club SUZUKI SWIFT 2 4

69 Delfosse Pierre HT002805 A3 Responsible Auto Club Sahakyan Patrik NA009506 A4 Namur Racing Club SUZUKI SWIFT 2 4

58 Lacroix Christine $HT002021 A4 * Ath Racing Vandeville Axel HT100383 B Braine Auto Club PEUGEOT 106 3 8

70 Vancutsem Sébastien HT100098 A3 Braine Auto Club Waltzing Louise LG6740 A4 Auto Sport Rally Team Citroën Xsara 2 5

301 Berger Michaël $HT002609 L Hainaut Motor Club Delcourt  Christophe HT002537 L Hainaut Motor Club OPEL KADETT D GTE H D

302 Dierckx Filip $AN1113 L Rt Titanic De Houwer Eddy AN1036 A4 Rt Titanic BMW E30 325I H D

303 Milet Gregory NA008210 L Namur Racing Club Bouzette Samuel NA009289 L Namur Racing Club BMW E30 H D

304 Lambinet Philippe $HT100865 L Hainaut Motor Club Lambinet Jean-Philippe HT100866 L Hainaut Motor Club TOYOTA COROLLA GT H D

305 Kuipers Giel TP001 TP-L . Engelen Bart TP002 TP-L . OPEL CORSA H D

Il y a : 101 Concurrents,  --   18 Histo SR ,  --  14 Histo CL,  --  27 Division 4,  --   37 Division 1-2-3,  --  5 Histo Démo

Liste des voitures et équipages admis au départ

Rallye SALAMANDRE 2024
Championnats FWB & les CSAP

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 De Leeuw Christophe Christiaens Jorie WV8539 / 47335 Atlantic / . CL-18 OPEL ASCONA A 1:16:20

2 256 Fayt Mathias Miot Pierre HT002464 / HT002420 Bomerée Motor C / Bomerée Motor Club CL-18 OPEL KADETT 1:18:25 2:05

3 260 Wood Graeme Marshall Toby $56093 / 291982 . / . CL-18 FORD  ESCORT MK21:19:00 2:40

4 203 Breittmayer Olivier Sibille Pierre $HT100499 / LG100496 Braine Auto Clu / East Belgian Racing TeamCL-19 OPEL MANTA 400 1:19:57 3:37

5 259 Gilmont Guillaume * Renkin  Céline HT002280 / HT002278 Braine Auto Clu / Braine Auto Club CL-18 FORD ESCORT 1:21:25 5:05

6 257 Watremez Geoffrey Mirgaux Nicolas HT100100 / HT100435 Hainaut Motor C / Motor Union Yvo Grauls CL-18 FORD ESCORT 1:24:11 7:51

7 263 Hallet David Duriaux Vincent $LX007748 / NA100714 Motor Club Haut / Ecurie Bayard CL-18 OPEL ASCONA 1:24:18 7:58

8 264 Chartier Jeremy * Berger Cyrielle HT100737 / HT100738 Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club CL-18 FORD ESCORT 1:26:14 9:54

9 265 Quintelier Rudi Vanden Plas Vincent VB2002 / VB2001 AK Zavelenborre / AK Zavelenborre CL-18 FORD ESCORT 1:30:10 13:50

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 14 avril 2024 à 19:46



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 24 Gallet Vincent Burniat Guy $HT002038 / HT002550 Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club 3-10 PEUGEOT 306 1:13:39

2 23 Marique Eddy Marique Christopher $NA008203 / NA008282 Namur Racing Cl / Namur Racing Club 3-10 OPEL ASTRA 1:14:48 1:09

3 26 Petrisot  Cédric Gevers Renaud HT002196 / HT002040 Hainaut Motor C / Ecurie Automobile Rançois3-10 PEUGEOT 306 1:15:37 1:58

4 31 Clignet Quentin Hottelet  Jean-Louis HT100091 / 311786 Hainaut Motor C / . 3-11 CITROEN  DS3 R3 1:15:40 2:01

5 25 Nuee Michael * Delpire Emelyne HT002050 / HT002549 Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club 3-10 RENAULT  CLIO 1:16:28 2:49

6 29 Munaro Alban * Lefevre Amandine HT002422 / HT002423 Bomerée Motor C / Bomerée Motor Club 3-10 PEUGEOT 306 1:18:12 4:33

7 52 Meunier Guillaume Jauquet Florian HT002807 / HT002791 Responsible Aut / Responsible Auto Club 3-8 PEUGEOT 205 1:19:33 5:54

8 54 Radoux Lionel Radoux Loic LG006837 / LG006838 Auto Sport Rall / Auto Sport Rally Team 3-8 PEUGEOT 106 1:20:06 6:27

9 53 Delvigne David Servais Samuel NA100277 / NA008845 Namur Racing Cl / Namur Racing Club 3-8 NISSAN MICRA 1:22:16 8:37

10 68 Borgnet Joel Delfosse Jean-Pierre $HT002792 / HT002551 Responsible Aut / Hainaut Motor Club 2-4 SUZUKI SWIFT 1:24:24 10:45

11 49 Hiernaux Sebastien * Barbier Nathalie HT002794 / NA009896 Responsible Aut / Namur Racing Club 2-6 PEUGEOT 206 1:25:09 11:30

12 32 Stevaux Christopher Willocq Vincent HT002512 / HT002421 Ecurie Automobi / Motor Union Yvo Grauls 3-11 SKODA FABIA 1:27:22 13:43

13 48 De Bels Mike Didier Paquet Hugo HT100751 / HT100789 Hainaut Motor C / Responsible Auto Club 2-6 PEUGEOT  206 GTI 1:27:59 14:20

14 69 Delfosse Pierre Sahakyan Patrik HT002805 / NA009506 Responsible Aut / Namur Racing Club 2-4 SUZUKI SWIFT 1:28:09 14:30

15 67 Rémant  Vincent Rémant Florent $HT100854 / HT100795 Estinnes Automo / Estinnes Automobile Club 1-2 PEUGEOT 106 1:28:39 15:00

16 62 Schollaert Thibault Wastiaux Clément HT002129 / HT006560 Estinnes Automo / Estinnes Automobile Club 2-5 CITROEN  C2 1:29:23 15:44

17 65 Meulemans David * Laurent Celine LG004593 / LG004563 Ecurie Chawress / Ecurie Chawresse 2-5 PEUGEOT 206CC 1:31:27 17:48

18 59 Jacqmin Bertrand Gravy Thomas HT002562 / HT100217 Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club 3-8 TOYOTA YARIS CUP 1:33:50 20:11

19 70 Vancutsem Sébastien Waltzing Louise HT100098 / LG6740 Braine Auto Clu / Auto Sport Rally Team 2-5 Citroën Xsara 1:35:33 21:54

20 33 Planckaert Nico Dejonckheere Kevin $WV2600 / WV6452 Atlantic / Atlantic 3-11 BMW E36 1:37:05 23:26

21 60 Appart Nicolas Francotte Julien HT002044 / HT002032 Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club 2-5 PEUGEOT 106  [SRI] 1:41:24 27:45

22 45 Courbois Emmanuel * Courbois Morgane LG005709 / LG100706 Mc Hannutois / Mc Hannutois 3-9 CITROËN SAXO 1:42:12 28:33

23 58 * Lacroix Christine Vandeville Axel $HT002021 / HT100383 Ath Racing / Braine Auto Club 3-8 PEUGEOT 106 2:20:04 1:06:25

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 5 Vallentin  Simon Egholm Peter 35925 / 06379 . / . 4-14 HYUNDAI I20 RALLY 21:07:27

2 2 Breittmayer Emile Thomas Alexis HT100498 / HT100497 Braine Auto Clu / Braine Auto Club 4-14 CITROEN C3 1:08:26 59

3 1 Luis Sebastien * Eubben Alison HT002627 / HT100131 Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club 4-13 SKODA FABIA S20001:10:21 2:54

4 3 Pex Richard Ozeel Thijs $29084 / WV8753 . / Atlantic 4-14 SKODA FABIA RS RALLY1:10:53 3:26

5 7 Tournay Jean-Noel * Tournay Louise $8862 / 333023 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO X 1:12:17 4:50

6 9 Lerminez Frederique Declerck Kurt WV1142 / WV1708 Atlantic / Duindistel 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:12:41 5:14

7 8 Parren Lambert * Haverkate Melinn $5416 / 47332 . / . 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:13:35 6:08

8 6 Quigley Sean Quigley Colin $112354 / 179851 . / . 4-14 FORD FIESTA 1:14:40 7:13

9 36 Ryez Mathieu Ryez Lucas 54321 / 318902 . / . 4-12 PEUGEOT 208 R2 1:16:25 8:58

10 47 Barnes Scott Paynter Bill 164265 / 231657 . / . 4-12 PEUGEOT 106 1:16:48 9:21

11 40 Coumans John Lier Renaldo $41050 / 28797 . / . 4-12 RENAULT CLIO RALLY51:18:43 11:16

12 37 Cols Lény Lopes  Pascal LG100216 / LG100191 East Belgian Ra / East Belgian Racing Team4-12 RENAULT CLIO 1:18:46 11:19

13 12 Guillick Michel Woters Pascal LG004666 / LG100727 Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye 4-14 BMW E46 1:18:54 11:27

14 38 * Baudet  Lyssia * Denis Pauline LG100478 / LG100842 East Belgian Ra / East Belgian Racing Team4-12 RENAULT CLIO 1:20:14 12:47

15 39 Plattes Joé Palm Andreas LG100776 / LG100726 Auto-Moto-Club / Auto-Moto-Club St.Vith 4-12 RENAULT CLIO RALLY51:20:39 13:12

16 16 Thorne Matt Burridge Chris $50761 / 7416 . / . 4-13 FORD ESCORT 1:20:54 13:27

17 15 Lemaire Gilles Minne Gilles HT100334 / HT100338 Braine Auto Clu / Braine Auto Club 4-13 RENAULT CLIO RALLY41:22:03 14:36

18 41 Van Gool Stef * Gryson Kimberly BT001438 / WV5180 Royale Ecurie A / Vervica 4-12 CITROEN SAXO 1:23:11 15:44

19 18 Smith Ben * Wilding Lucy 156614 / 272423 . / . 4-12 PEUGEOT  106 1:23:58 16:31

20 14 Moynes David Kerr Jonathan $156757 / 309341 . / . 4-14 BMW E36 1:24:30 17:03

21 20 Van As Youri Van Den Dijssel William46519 / 46279 . / . 4-13 PEUGOT 206 RC 1:27:44 20:17

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 204 Vancoillie  Danny Geldhof Thomas $WV1800 / WV1633 Duindistel / Atlantic SR-23 OPEL KADETT C 1:16:54

2 242 Deshayes Cédric Hannot  Fabian HT002131 / HT002585 Estinnes Automo / Hainaut Motor Club SR-23 FORD ESCORT 1:17:52 58

3 209 Hands Paul Dawson Ben 95573 / 189793 . / . SR-21 FORD ESCORT MK2 1:19:41 2:47

4 214 Wauthier Thibaut * Glenet Sarah LG100206 / LG005210 Ecurie Baudouin / Ecurie Baudouin VisetoiseSR-23 BMW E30 1:20:41 3:47

5 206 Schoenmakers Luc Schoenmakers Niels $AN1165 / AN1369 Rt Titanic / Rt Titanic SR-23 OPEL ASCONA 1:21:01 4:07

6 215 Van Hoppe Geert Feyaerts Pieter AN1189 / AN0000 Rt Titanic / Rt Titanic SR-23 BMW E30 1:21:22 4:28

7 220 Clark Gawaine * Clark Lois $9497 / 364460 . / . SR-21 PEUGEOT 205 1:22:55 6:01

8 217 Domisse Eric Bayot Matthieu $HT002134 / HT002135 Estinnes Automo / Estinnes Automobile ClubSR-22 PEUGEOT 309 1:26:19 9:25

9 212 Goffaux Pascal Delmoitiez Antoine $HT100811 / HT002333 Braine Auto Clu / Braine Auto Club SR-23 BMW M3 E30 1:27:36 10:42

10 218 Encart Gerald * Simon Magali $NA008010 / NA009796 Namur Racing Cl / Namur Racing Club SR-22 VW GOLF  [SRI] 1:38:09 21:15

11 208 Kirsch Anthony * Dufrane Géraldine HT002192 / HT002195 Motor Union Yvo / Motor Union Yvo Grauls SR-21 OPEL CORSA  [SRI] 1:55:58 39:04

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 De Leeuw Christophe Christiaens Jorie WV8539 / 47335 Atlantic / . CL-18 OPEL ASCONA A 1:16:20

2 256 Fayt Mathias Miot Pierre HT002464 / HT002420Bomerée Motor C / Bomerée Motor ClubCL-18 OPEL KADETT 1:18:25 2:05

3 260 Wood Graeme Marshall Toby $56093 / 291982 . / . CL-18 FORD  ESCORT MK21:19:00 2:40

4 259 Gilmont Guillaume * Renkin  Céline HT002280 / HT002278Braine Auto Clu / Braine Auto ClubCL-18 FORD ESCORT 1:21:25 5:05

5 257 Watremez Geoffrey Mirgaux Nicolas HT100100 / HT100435Hainaut Motor C / Motor Union Yvo GraulsCL-18 FORD ESCORT 1:24:11 7:51

6 263 Hallet David Duriaux Vincent $LX007748 / NA100714Motor Club Haut / Ecurie BayardCL-18 OPEL ASCONA 1:24:18 7:58

7 264 Chartier Jeremy * Berger Cyrielle HT100737 / HT100738Hainaut Motor C / Hainaut Motor ClubCL-18 FORD ESCORT 1:26:14 9:54

8 265 Quintelier Rudi Vanden Plas Vincent VB2002 / VB2001 AK Zavelenborre / AK ZavelenborreCL-18 FORD ESCORT 1:30:10 13:50

1 203 Breittmayer Olivier Sibille Pierre $HT100499 / LG100496Braine Auto Clu / East Belgian Racing TeamCL-19 OPEL MANTA 400 1:19:57

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 67 Rémant  Vincent Rémant Florent $HT100854 / HT100795Estinnes Automo / Estinnes Automobile Club1-2 PEUGEOT 106 1:28:39

1 68 Borgnet Joel Delfosse Jean-Pierre $HT002792 / HT002551Responsible Aut / Hainaut Motor Club2-4 SUZUKI SWIFT 1:24:24

2 69 Delfosse Pierre Sahakyan Patrik HT002805 / NA009506Responsible Aut / Namur Racing Club2-4 SUZUKI SWIFT 1:28:09 3:45

1 62 Schollaert Thibault Wastiaux Clément HT002129 / HT006560Estinnes Automo / Estinnes Automobile Club2-5 CITROEN  C2 1:29:23

2 65 Meulemans David * Laurent Celine LG004593 / LG004563Ecurie Chawress / Ecurie Chawresse2-5 PEUGEOT 206CC 1:31:27 2:04

3 70 Vancutsem Sébastien Waltzing Louise HT100098 / LG6740 Braine Auto Clu / Auto Sport Rally Team2-5 Citroën Xsara 1:35:33 6:10

4 60 Appart Nicolas Francotte Julien HT002044 / HT002032Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club2-5 PEUGEOT 106  [SRI] 1:41:24 12:01

1 49 Hiernaux Sebastien * Barbier Nathalie HT002794 / NA009896Responsible Aut / Namur Racing Club2-6 PEUGEOT 206 1:25:09

2 48 De Bels Mike Didier Paquet Hugo HT100751 / HT100789Hainaut Motor C / Responsible Auto Club2-6 PEUGEOT  206 GTI 1:27:59 2:50

1 52 Meunier Guillaume Jauquet Florian HT002807 / HT002791Responsible Aut / Responsible Auto Club3-8 PEUGEOT 205 1:19:33

2 54 Radoux Lionel Radoux Loic LG006837 / LG006838Auto Sport Rall / Auto Sport Rally Team3-8 PEUGEOT 106 1:20:06 33

3 53 Delvigne David Servais Samuel NA100277 / NA008845Namur Racing Cl / Namur Racing Club3-8 NISSAN MICRA 1:22:16 2:43

4 59 Jacqmin Bertrand Gravy Thomas HT002562 / HT100217Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club3-8 TOYOTA YARIS CUP 1:33:50 14:17

5 58 * Lacroix Christine Vandeville Axel $HT002021 / HT100383Ath Racing / Braine Auto Club3-8 PEUGEOT 106 2:20:04 1:00:31

1 45 Courbois Emmanuel * Courbois Morgane LG005709 / LG100706Mc Hannutois / Mc Hannutois3-9 CITROËN SAXO 1:42:12

1 24 Gallet Vincent Burniat Guy $HT002038 / HT002550Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club3-10 PEUGEOT 306 1:13:39

2 23 Marique Eddy Marique Christopher $NA008203 / NA008282Namur Racing Cl / Namur Racing Club3-10 OPEL ASTRA 1:14:48 1:09

3 26 Petrisot  Cédric Gevers Renaud HT002196 / HT002040Hainaut Motor C / Ecurie Automobile Rançois3-10 PEUGEOT 306 1:15:37 1:58

4 25 Nuee Michael * Delpire Emelyne HT002050 / HT002549Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club3-10 RENAULT  CLIO 1:16:28 2:49

5 29 Munaro Alban * Lefevre Amandine HT002422 / HT002423Bomerée Motor C / Bomerée Motor Club3-10 PEUGEOT 306 1:18:12 4:33

1 31 Clignet Quentin Hottelet  Jean-Louis HT100091 / 311786 Hainaut Motor C / . 3-11 CITROEN  DS3 R3 1:15:40

2 32 Stevaux Christopher Willocq Vincent HT002512 / HT002421Ecurie Automobi / Motor Union Yvo Grauls3-11 SKODA FABIA 1:27:22 11:42

3 33 Planckaert Nico Dejonckheere Kevin $WV2600 / WV6452 Atlantic / Atlantic 3-11 BMW E36 1:37:05 21:25

Classe / Clas 2-6

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 36 Ryez Mathieu Ryez Lucas 54321 / 318902 . / . 4-12 PEUGEOT 208 R2 1:16:25

2 47 Barnes Scott Paynter Bill 164265 / 231657 . / . 4-12 PEUGEOT 106 1:16:48 23

3 40 Coumans John Lier Renaldo $41050 / 28797 . / . 4-12 RENAULT CLIO RALLY51:18:43 2:18

4 37 Cols Lény Lopes  Pascal LG100216 / LG100191East Belgian Ra / East Belgian Racing Team4-12 RENAULT CLIO 1:18:46 2:21

5 38 * Baudet  Lyssia * Denis Pauline LG100478 / LG100842East Belgian Ra / East Belgian Racing Team4-12 RENAULT CLIO 1:20:14 3:49

6 39 Plattes Joé Palm Andreas LG100776 / LG100726Auto-Moto-Club / Auto-Moto-Club St.Vith4-12 RENAULT CLIO RALLY51:20:39 4:14

7 41 Van Gool Stef * Gryson Kimberly BT001438 / WV5180 Royale Ecurie A / Vervica 4-12 CITROEN SAXO 1:23:11 6:46

8 18 Smith Ben * Wilding Lucy 156614 / 272423 . / . 4-12 PEUGEOT  106 1:23:58 7:33

1 1 Luis Sebastien * Eubben Alison HT002627 / HT100131Hainaut Motor C / Hainaut Motor Club4-13 SKODA FABIA S20001:10:21

2 16 Thorne Matt Burridge Chris $50761 / 7416 . / . 4-13 FORD ESCORT 1:20:54 10:33

3 15 Lemaire Gilles Minne Gilles HT100334 / HT100338Braine Auto Clu / Braine Auto Club4-13 RENAULT CLIO RALLY41:22:03 11:42

4 20 Van As Youri Van Den Dijssel William46519 / 46279 . / . 4-13 PEUGOT 206 RC 1:27:44 17:23

1 5 Vallentin  Simon Egholm Peter 35925 / 06379 . / . 4-14 HYUNDAI I20 RALLY 21:07:27

2 2 Breittmayer Emile Thomas Alexis HT100498 / HT100497Braine Auto Clu / Braine Auto Club4-14 CITROEN C3 1:08:26 59

3 3 Pex Richard Ozeel Thijs $29084 / WV8753 . / Atlantic 4-14 SKODA FABIA RS RALLY1:10:53 3:26

4 7 Tournay Jean-Noel * Tournay Louise $8862 / 333023 . / . 4-14 MITSUBISHI EVO X 1:12:17 4:50

5 9 Lerminez Frederique Declerck Kurt WV1142 / WV1708 Atlantic / Duindistel 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:12:41 5:14

6 8 Parren Lambert * Haverkate Melinn $5416 / 47332 . / . 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:13:35 6:08

7 6 Quigley Sean Quigley Colin $112354 / 179851 . / . 4-14 FORD FIESTA 1:14:40 7:13

8 12 Guillick Michel Woters Pascal LG004666 / LG100727Ecurie Hesbaye / Ecurie Hesbaye4-14 BMW E46 1:18:54 11:27

9 14 Moynes David Kerr Jonathan $156757 / 309341 . / . 4-14 BMW E36 1:24:30 17:03

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.31 km)
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4 Time 5 Time 6 Time 7 Time 8 Tme 9 Time 10 Time 11 Time 12

1 * Luis Sebastien 4-13 05:07 08:01 03:20 07:20 05:00 07:48 03:18 07:10 05:01 07:47 03:19 07:10

2 * Breittmayer Emile 4-14 05:05 07:51 03:14 07:10 04:57 07:39 03:11 06:52 04:50 07:30 03:10 06:57

3 * Pex Richard 4-14 05:16 08:14 03:20 07:27 05:07 07:58 03:15 07:08 05:04 07:46 03:13 07:05

4 * Verstaen Christophe 4-14 05:09 07:53

5 * Vallentin  Simon 4-14 04:58 07:38 03:11 07:04 04:50 07:25 03:10 06:50 04:57 07:22 03:10 06:52

6 * Quigley Sean 4-14 05:37 08:29 03:31 07:48 05:28 08:11 03:34 07:33 05:29 08:09 03:22 07:29

7 * Tournay Jean-Noel 4-14 05:21 08:12 03:26 07:29 05:17 08:06 03:25 07:19 05:11 07:49 03:20 07:22

8 * Parren Lambert 4-14 05:26 08:22 03:23 07:28 05:15 08:12 03:19 07:24 05:56 08:07 03:20 07:23

9 * Lerminez Frederique 4-14 05:24 08:12 03:24 07:27 05:13 08:12 03:21 07:21 05:16 07:57 03:20 07:34

10 * Walraven Rene 4-14 05:38 08:42 03:32

11 * Vervondel Serge 4-14 05:54

12 * Guillick Michel 4-14 05:53 09:02 03:40 07:12 05:44 08:59 03:39 08:23 05:37 08:47 03:36 08:17

14 * Moynes David 4-14 05:56 09:14 03:44 07:59 05:49 09:01 03:44 08:38 05:35 08:45 04:12 10:38

15 * Lemaire Gilles 4-13 05:59 09:26 03:49 08:33 05:48 09:05 03:47 08:31 05:45 09:06 03:43 08:31

16 * Thorne Matt 4-13 06:04 09:15 03:49 08:18 05:44 08:52 03:42 08:35 05:41 08:48 03:46 08:20

17 * Boulanger Thierry 4-13 06:05 09:02 03:46 08:13 05:51 08:49 03:43 09:21 06:05 08:50 03:42

18 * Smith Ben 4-12 06:10 09:23 03:54 08:35 06:02 09:13 03:52 08:26 05:59 09:19 04:05 09:00

19 * Van De Lindeloof Ramon4-13 05:44 08:35 03:36 08:55

20 * Van As Youri 4-13 06:24 10:18 04:00 09:18 06:21 09:46 03:56 09:03 06:04 09:27 03:58 09:04

22 * Delleuse Julien 3-10 15:24 18:14 13:28 17:42 05:24 08:25 03:35 07:57 05:19

23 * Marique Eddy 3-10 05:26 08:23 03:32 07:43 05:21 08:14 03:32 07:39 05:21 08:13 03:33 07:51

24 * Gallet Vincent 3-10 05:24 08:14 03:28 07:44 05:20 08:03 03:26 07:37 05:15 07:59 03:27 07:42

25 * Nuee Michael 3-10 05:34 08:27 03:37 07:52 05:30 08:42 03:35 07:48 05:31 08:20 03:34 07:58

26 * Petrisot  Cédric 3-10 05:29 08:27 03:30 07:42 05:29 08:20 03:27 07:40 05:24 08:21 03:30 07:53

27 * Marchal Philippe 3-10 05:39 08:44

28 * Piedboeuf Bertrand 3-10 05:39

29 * Munaro Alban 3-10 05:51 08:53 03:42 08:12 05:41 08:34 03:34 08:01 05:37 08:31 03:33 08:03

30 * Tamburini Edwyn 3-10 05:55 09:08 03:48 08:30 05:44 08:58 03:40 13:59

31 * Clignet Quentin 3-11 05:45 08:36 03:30 08:01 05:32 08:20 03:34 07:42 05:25 08:14 03:24 07:37

32 * Stevaux Christopher 3-11 06:41 09:39 04:10 09:05 06:28 09:34 04:05 09:02 06:18 09:18 04:02 09:00

33 * Planckaert Nico 3-11 07:15 10:59 04:26 10:28 07:04 10:42 04:17 09:55 06:59 10:51 04:19 09:50

34 * Rocco Frederic 3-11 06:25 10:00 04:00 09:31

35 * Revillod Valery 4-12 06:00 09:04 03:45

36 * Ryez Mathieu 4-12 05:32 08:38 03:36 07:48 05:34 08:38 03:41 07:46 05:31 08:20 03:36 07:45

37 * Cols Lény 4-12 05:57 08:52 03:46 08:07 05:44 08:39 03:42 08:09 05:42 08:37 03:39 07:52

38 * Baudet  Lyssia 4-12 05:58 09:00 03:45 08:20 05:40 09:25 03:45 08:18 05:41 08:40 03:39 08:03

39 * Plattes Joé 4-12 05:46 08:54 03:46 08:22 06:04 08:58 03:43 08:35 05:47 08:54 03:42 08:08

40 * Coumans John 4-12 05:58 08:56 03:44 08:01 05:36 08:42 03:39 08:06 05:37 08:41 03:37 08:06

41 * Van Gool Stef 4-12 06:00 09:16 03:47 08:40 05:51 09:05 03:50 08:32 05:48 09:10 03:50 08:47

42 * Blockmans Axel 3-9 05:44 08:58 03:39 08:06 05:36 08:44 03:37 07:58 05:45 09:03 04:02

43 * Noel Remy 3-9 05:36 08:53 03:36 07:57 05:26 08:30 03:35

44 * Lebailly Xavier 3-9 05:52 09:16 03:40

45 * Courbois Emmanuel 3-9 06:12 09:26 20:06 08:51 06:07 09:24 03:53 09:12 06:05 09:11 03:52 08:58

46 * Martha Andre 3-9 05:54

47 * Barnes Scott 4-12 05:41 08:30 03:35 08:01 05:34 08:30 03:32 08:01 05:29 08:23 03:31 08:01

48 * De Bels Mike Didier 2-6 06:30 09:53 04:07 09:15 06:25 09:53 04:05 09:08 06:10 09:32 04:01 09:00

49 * Hiernaux Sebastien 2-6 06:14 09:15 04:07 09:01 05:53 09:15 03:56 08:46 06:11 09:36 03:58 08:57

50 * Bernard Anthony 3-8

52 * Meunier Guillaume 3-8 05:50 08:46 03:44 08:25 05:39 08:46 03:44 08:11 05:42 08:46 03:40 08:20

53 * Delvigne David 3-8 05:54 09:14 03:51 08:36 05:57 09:14 03:50 08:28 05:51 09:06 03:48 08:27

54 * Radoux Lionel 3-8 05:49 08:47 03:50 08:27 05:46 08:47 03:46 08:15 05:41 08:48 03:44 08:26

56 * Hardy Romuald 3-8 06:10 03:59

57 * Gerssen Jan 3-8 06:31 10:16 04:16 09:45 06:24 10:16 04:34 20:38 05:59

58 * Lacroix Christine 3-8 10:11 15:47 07:20 14:21 09:43 15:47 06:10 13:42 10:03 15:55 06:19 14:46

59 * Jacqmin Bertrand 3-8 07:12 10:16 04:21 09:47 06:38 10:16 04:14 09:52 06:53 10:34 04:18 09:29

60 * Appart Nicolas 2-5 06:03 09:16 03:56 08:50 05:51 09:16 11:16 17:37 06:03 09:17 04:00 09:59

62 * Schollaert Thibault 2-5 06:23 09:41 04:06 09:27 06:09 09:41 04:07 09:44 06:21 09:55 04:05 09:44

63 * Hupez Steve 2-5 06:12 04:06 08:58 06:21

64 * Deroo Chesney 2-5 06:24 09:38 04:00 08:45 06:05 09:38 04:05 09:35 06:08 09:40 04:04

65 * Meulemans David 2-5 06:41 09:59 04:21 09:43 06:32 09:59 04:15 09:20 06:38 10:11 04:16 09:32

67 * Rémant  Vincent 1-2 06:20 09:38 04:05 10:53 06:15 09:38 04:06 08:51 06:20 09:38 04:05 08:50

68 * Borgnet Joel 2-4 06:29 09:20 04:11 08:53 06:00 09:20 03:59 08:29 05:57 09:08 03:59 08:34

69 * Delfosse Pierre 2-4 05:53 09:14 04:00 08:49 05:54 09:14 04:03 08:56 05:52 12:14 04:55 09:05

70 * Vancutsem Sébastien 2-5 06:52 10:47 04:35 10:06 06:33 10:47 04:22 09:52 06:33 10:39 04:28 09:59

Rallye SALAMANDRE 2024

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB et les CSAP

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 2 Imprimé le dimanche 14 avril 2024 à 20:47



201 * Freeman Tim SR-23 05:35 08:30 03:30 07:55 05:23 12:42

203 * Breittmayer Olivier CL-19 06:11 09:03 03:44 08:19 05:45 08:47 03:36 08:06 05:41 08:43 03:45 08:17

204 * Vancoillie  Danny SR-23 05:40 08:55 03:37 08:02 05:30 08:37 03:36 07:52 05:29 08:24 03:31 07:41

205 * Herbiet Damien SR-21 05:49 08:58 03:51 08:49 05:44 09:01 03:43 08:22 05:39

206 * Schoenmakers Luc SR-23 06:11 09:23 03:58 07:48 05:59 07:19 03:52 08:42 06:03 09:22 03:54 08:30

207 * Schoenmakers  Stef SR-23 05:40 08:32 03:39 07:58 05:28

208 * Kirsch Anthony SR-21 15:32 18:30 13:30 17:36 05:33 08:28 03:40 07:57 05:24 08:22 03:36 07:50

209 * Hands Paul SR-21 05:52 08:53 03:56 08:10 05:36 08:48 03:44 08:08 05:37 08:47 03:44 08:16

210 * Coulon  Benoit SR-21 05:51 09:01 03:52 08:38 05:46 09:00 03:51 08:33 05:42

211 * Gravy Denis SR-23

212 * Goffaux Pascal SR-23 06:11 09:55 04:06 08:45 06:04 09:49 04:02 09:24 06:06 09:51 03:59 09:24

213 * Dernelle  Alain SR-23 05:32 09:07 03:44 07:46

214 * Wauthier Thibaut SR-23 06:00 09:21 03:43 07:36 05:45 09:14 03:44 08:25 05:42 08:54 03:43 08:34

215 * Van Hoppe Geert SR-23 06:11 09:19 03:55 07:55 05:51 09:10 03:47 08:25 05:44 08:55 03:44 08:26

217 * Domisse Eric SR-22 06:25 09:47 04:11 08:32 06:18 09:27 04:04 09:05 06:14 09:28 04:01 08:47

218 * Encart Gerald SR-22 06:35 10:28 04:13 08:33 06:21 09:47 04:01 17:52 06:21 09:54 04:05 09:59

219 * Germain Fabrice SR-21 06:20 09:42 04:04 07:55 06:14 09:50

220 * Clark Gawaine SR-21 06:18 09:36 04:02 07:38 06:03 09:24 03:49 08:30 05:59 09:13 03:58 08:25

242 * Deshayes Cédric SR-23 05:44 08:40 03:39 08:11 05:18 08:35 03:37 08:16 05:24 08:22 03:35 08:21

251 * Gonon Florian CL-18 07:43 08:19 03:31 17:01 15:21 18:22 13:30 17:50 05:18

252 * De Leeuw Christophe CL-18 06:06 08:23 03:30 07:55 05:21 08:22 03:30 07:50 05:24 08:25 03:37 07:57

253 * Dupon Christophe CL-18 06:44 09:12 03:35 08:03 05:28 08:23 03:33 09:14

254 * Maslowski Aymerik CL-18 05:45 08:33 03:38

255 * Delleuse Christian CL-18 05:50 09:03 03:48 08:19 05:41 08:58 03:45 08:32

256 * Fayt Mathias CL-18 05:43 09:05 03:44 08:02 05:32 08:27 03:42 08:05 05:38 08:43 03:43 08:01

257 * Watremez Geoffrey CL-18 05:52 09:01 03:52 11:17 05:59 09:07 03:46 08:23 05:54 09:00 03:43 08:17

259 * Gilmont Guillaume CL-18 05:59 09:08 03:46 08:42 05:42 08:53 03:44 08:23 05:38 08:50 03:49 08:51

260 * Wood Graeme CL-18 05:48 09:02 03:46 07:18 05:44 08:48 03:46 08:17 05:46 08:48 03:48 08:09

262 * Savigny Luc CL-18 05:56 09:28 03:55 07:54 06:04

263 * Hallet David CL-18 06:14 09:35 04:02 07:46 06:14 09:26 04:03 08:44 06:07 09:23 04:01 08:43

264 * Chartier Jeremy CL-18 06:32 09:36 04:02 07:01 06:11 09:33 04:07 08:51 06:17 10:23 04:15 09:26

265 * Quintelier Rudi CL-18 06:42 10:15 04:15 08:20 06:18 10:21 04:16 09:27 06:26 10:03 04:16 09:31

Nombre de véhicule : 96
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